РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2022 года                                                                                              №33
с.Апальково

О внесении изменений в постановление от 26 апреля 2022 года № 20 «Об источниках наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения, расположенных в населенных пунктах Апальковского сельского поселения и на прилегающих к ним территориям»
В связи с допущенной технической ошибкой администрация Апальковского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Апальковского сельского поселения от 26 апреля 2022 года № 20 «Об источниках наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения, расположенных в населенных пунктах Апальковского сельского поселения и на прилегающих к ним территориям» следующие изменения:

1) после пункта 5 постановления следует читать пункты:
- цифру «3» заменить цифрой «6»;

- цифру «4» заменить цифрой «7».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в местах согласно Уставу Апальковского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Апальковского

сельского поселения                                                                             Д.Ю.Карпов